
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Monika Cermanová
Identifikační číslo studenta: 86309115

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami

ID studia: 592760

Název práce: Modifikace výuky úpolů pro žáky s poruchou autistického spektra v
rámci tělesné výchovy na základní škole

Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Veronika Holá
Oponent(i): Mgr. Eva Prokešová, Ph.D.

Datum obhajoby: 07.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studenta, Monika Cermanová,
představila komisi téma své práce, cíle, postup řešení a závěry, ke
kterým se dopracovala. Autorka si stanovila nelehký cíl, ke kterému
jsou obtížně dohledatelné konkrétní zdroje. Musela se tak inspirovat
v izolovaně zaměřené literatuře a věci podrobit kritickému
expertnímu posudku. Komise komentovala některé nesrovnalosti v
organizaci kapitol. Předmětem diskuze byl rovněž technický popis
určitých modifikací cviků pro žáky s PAS. Komise rovněž podotkla,
že některé kapitoly nesouvisely v linkou záměrů práce. Autorka při
tvorbě používala velmi obratný jazyk. Některé pasáže však trpěly
nepřesnostmi, zejména v oblasti úpolů.

Otázky z posudků:
1. Jak hodnotíte zařazení dětí s poruchami autistického spektra ve
školách běžného typu?
2. V čem spatřujete přínos?
3. Co byste doporučila pedagogům tělesné výchovy, kteří se
integrace obávají?

Studentka bystře reagovala na položené otázky a na další diskuzi.

1 224252 - Bc. Monika Cermanová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Adam Zdobinský ............................

 PhDr. Veronika Holá ............................

 Mgr. Eva Prokešová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 224252 - Bc. Monika Cermanová

http://www.tcpdf.org

